1

联宝（合肥）电子科技有限公司 5.99MW 分布式光伏发电项目

报告日期： 2019.10.29 编号：001

项目名称

联宝（合肥）电子科技有

限公司5.99MW分布式光伏

发电项目

业主单位
浙江正泰新能源开发有限

公司

项目规模 5.99 兆瓦 项目地址 安徽合肥

监理负责人 王国富 监理人数 2人

进场时间 2019.10.13 合同工期 90 天

参建单位

建设单位：浙江正泰新能源开发有限公司

设计单位：福建超平建筑设计有限公司

施工单位：安徽臻杰建设工程有限公司、安徽惠天新能源有限公司

监理单位：常州正衡电力工程监理有限公司

报告内容

一、项目概况

合肥联宝电子科技有限公司 1＃、2＃、3#、4#、5#、6#厂房因屋顶需安装光伏。

经研究，对现有结构进行加固处理，施工单位上报加固方案及工期进度表并按照加

固方案进行。

屋顶光伏组件安装施工单位也已于 10.27 日入场。现进行配电室旧基础破除。

该项目拟建分布式光伏发电项目总发电容量为 5.99MWp。

二、业主单位情况

1、业主公司情况介绍；本工程由浙江正泰新能源开发有限公司开发建设。

2、业主项目负责人为王忠。

3、对项目实施和监理工作有哪些特殊要求。

要求 11.30 完成部分并网。对监理人员的要求较高，技术、资料、管理、服务、

面面俱到。

三、设计单位情况

1、施工图交付情况介绍；厂房钢结构图纸已完成交付，光伏组件施工图纸还未交付。

2、现场是否有设计代表，设计变更处理情况；现场无代表，现阶段无设计变更。

3、对项目现场设计问题、参与验收响应情况：暂无。

四、供应商材料、设备进场情况

1、钢结构主材料、设备到场百分比，是否影响施工进度：主材料、设备进场 90%，

暂不影响施工进度。

2、材料、设备进场滞后（如有）原因；现不存在材料、设备进场滞后。

3、措施：与业主，总包单位沟通，了解设备订货，运输情况，到货时间。

2

五、施工情况

1、总包与分包单位介绍，现场管理人员介绍；1）本工程厂房钢结构总包单位：安

徽臻杰工程建设有限公司，当月进度、质量、安全情况描述，进度描述主要施工节

点完成占比，质量、安全情况采用综述；

1）本月大事记：

2)质量：

a、质量仍在可控范围。

进度：本月厂房钢结构

1#库加固施工情况拉条共计 2122 根，本月完成 550 根，完成 26%；斜支撑共

计 56 根，本月完成 11 根，完成 20%；斜支撑连接板共计 112 块，本月完成 22 块，

完成 20%；

2#库加固施工情况拉条共计 2176 根，本月完成 700 根；完成 32%；

3#库还未施工；

4#库加固施工情况拉条共计 1998 根，本月完成 1300 根。完成 65%；斜支撑

共计 56 根，本月完成 27 根，完成 48%；

斜支撑连接板共计 112 块、本月完成 55 块，完成 49%；

5#库加固施工情况拉条共计 1680 根，本月完成 980 根，完成 58%；

斜支撑连接板共计 104 块，本月完成 58 块，完成 56%；斜支撑共计 52 根，本月完

成 27 根，完成 52%；

6#库加固施工情况拉条共计 1860 根，本月完成 848 根，完成 46%；斜支撑共

计 73 根，本月完成 42 根，完成 58%；斜支撑连接板共计 146 块，本月完成 90 块，

完成 62%；檩条共计 170 根，本月完成 7根，完成 4%。

六、监理工作情况

1、当月监理工作开展情况综述（特别是对该项目存在的主要问题监理方的处置方

法）；无

2、有哪些不足和需要加强、提高的地方；a加强对施工规范化管理；b加强与建设

单位、施工单位、设计单位等各参建单位的沟通联系配合。

3、业主对监理工作的态度、意见及要求；对我方要求严格。

4、监理工作与生活情况，需要公司哪些帮助：目前没有；

七、其他

因仓库移货、出货等影响，影响施工、造成窝工，现场工人不愿意施工，业主、总

包真在积极协调。施工方正积极准备更换班组。

总结：截止 2019 年 10 月 29 日；

联宝（合肥）电子科技有限公司 5.99MW 分布式光伏发电项目

日期：2019.10.29